
INFORAMCE K VEŘEJNÉ DOPRAVĚ VE STŘEDOČESKÉM KRAJI 
 
dne 11. 2. 2021 přijala rada Středočeského kraje usnesení o časově omezeném snížení rozsahu veřejné 
dopravy ve Středočeském kraji o cca 10%. Toto omezení je vyvoláno zejména propadem tržeb 
z jízdného vlivem snížené poptávky cestujících způsobené restriktivními opatřeními v rámci epidemie 
nemoci COVID-19. Snížené dopravní výkony na omezených linkách budou děleny poměrově a vše bude 
zapracováno v dodatcích smluv s obcemi od 1. 4. 2021. 
V příloze Vám zasíláme upravené jízdní řády autobusových linek, které vstoupí v platnost dne 7. 3. 
2021. V případě, že dojde k dalším restriktivním opatřením ze strany Vlády ČR, budeme na tato 
opatření reagovat dalšími úpravami jízdních řádů, o kterých Vás budeme informovat. Níže popsaná 
opatření jsou provedena pouze během pracovní dní. Provoz o sobotách a nedělích je beze změny. 
 
Popis opatření dle jednotlivých linek: 
 
linky 300, 330 a 399: 

- intervaly mezi spoji v ranní špičce prodlouženy z 10-15 minut na 15 minut 
- intervaly mezi spoji v odpolední špičce prodlouženy z 15 na 20 minut 
- zrušení či posuny některých spojů na konci ranní špičky či začátku odpolední špičky 
- u linky 330 dochází ke změnám časových poloh spojů mezi Kladnem a Smečnem v souvislosti 

s úpravou intervalů mezi spoji v úseku Praha – Kladno 
 
linka 322: 

- zrušeny spoje v 6:10, 6:40 z Prahy, Nádraží Veleslavín (nahrazeno spojem v 6:35), zrušeny 
spoje v 7:40, 8:10, 9:10, 9:55 (nahrazeno spojem v 8:55), zrušeny spoje v 19:55, 20:55 
(nahrazeno spojem v 20:35) 

- zrušen spoj v 20:41 z Terminálu 1 do Kladna 
- nově zaveden spoj v 23:20 z Terminálu 1 do Kladna 
- zrušeny spoje v 4:04, 4:34, 5:34, 6:04 z Kladna do Prahy (nahrazeno spoji v 4:14, 5:09, 5:59 – 

vždy jedou přes Buštěhrad), zrušeny spoje v 7:06, 7:29 (nahrazeno spojem v 7:49), zrušeny 
spoje v 9:34, 11:34, 19:44 

 
linka 323: 

- zrušeny spoje v 11:25, 18:05, 19:05 z Prahy, Nádraží Veleslavín (nahrazeno spojem v 18:25) 
- zrušeny spoje v 6:30, 15:05 z Kolče 
- odpolední spoj z Kolče jede o 11 minut později (odjezd v 13:16) 

 
linka 324: 

- v ranní špičce jsou prodlouženy intervaly z 15 na 30 v ranní špičce v úseku Praha – Kladno 
- na okrajích ranní a odpolední špičky jsou posunuty, případně zrušeny vybrané spoje v úseku 

Kladno – Slaný 
- zrušen spoj s odjezdem v 19:10 ze Slaného v celé trase linky 

 
Linka 342: 

- první ranní spoj z Brandýsku do Slaného jede o 12 minut dříve (odjezd v 4:50) 
- zrušena většina zrychlených spojů vedených mimo Kněževes a Středokluky – zachovány 

pouze dva páry zrychlených spojů 
- z Prahy, Nádraží Veleslavín zrušeny spoje v 5:55, 14:56, 16:56 a v 17:55 
- ze Slaného, žel.st. zrušeny spoje v 5:37 a v 6:27; z Theodoru zrušeny spoje v 5:02, 16:02 a 

v 17:02. Původní spoj v 5:37 ze Slaného je výchozí až z Theodoru (v 6:02) 
 
Linka 388: 



- z Prahy, Nádraží Veleslavín zrušeny spoje v 7:00, 7:30 (nahrazeno spoji v 6:30 a v 7:00), 
zrušeny spoje v 14:05, 14:30 (nahrazeno spojem v 14:10), zrušeny spoje v 18:00, 18:30 
(nahrazeno spojem v 18:10) 

- ze Slaného, Arbesova zrušeny spoje v 5:14, 5:29 (nahrazeno spojem v 5:24), zrušeny spoje 
v 6:14, 6:24, 6:39 (nahrazeno spojem v 6:19), zrušeny spoje v 14:44, 15:19 (nahrazeno 
spojem v 15:04), zrušeny spoje v 16:49, 17:19 (nahrazeno spojem v 17:04) 

 
linka 389: 

- zrušeny spoj v 8:15 a v 18:15 z Prahy, Nádraží Veleslavín do Slaného 
- spoj v 15:15 z Prahy, Nádraží Veleslavín zkrácen do Slaného (nejede do Hořešovic) 
- spoj v 19:45 z Prahy, Nádraží Veleslavín zkrácen do Slaného (nejede do Loun) 
- původní spoj v 6:53 z Loun je výchozí až ze Slaného (v 7:50) 
- zrušen spoj v 15:20 ze Slaného do Prahy 
- zrušen spoj v 16:51 z Hořešovic do Prahy 

 
linka 458: 

- zrušen spoj v 14:22 z Kralup do Holubic 
- zrušen spoj v 14:39 z Holubic do Kralup 

 
linka 587: 

- zrušeny spoje v 5:27 a v 15:50 ze Slaného do Bysně 
- zrušeny spoje v 5:41 a v 16:07 z Bysně do Slaného 
- zrušen spoj v 9:20 ze Slaného přes Jedomělice, Řisuty, Smečno do Libušína (nahrazeno 

krátkým spojem Smečno – Libušín s odjezdem v 10:09) 
- spoj v 10:34 z Libušína zkrácen jen do Smečna (nepokračuje dále do Slaného přes Řisuty a 

Jedomělice) 
- spoj v 15:57 zkrácen jen do Smečna (nepokračuje do Drnku) 
- zrušen spoj v 16:45 z Drnku do Libušína 
- zrušen spoj v 17:17 z Libušína do Smečna 

 
linka 592: 

- zrušeny spoje v 6:01 a v 15:05 ze Slaného, Arbesova do Želevčic 
- zrušeny spoje v 6:29 a v 15:32 ze Želevčic do Slaného, Arbesova 
- zrušen spoj v 20:46 z Panenského Týnce do Klobuk 

 
linka 617: 

- zrušeny spoje v 5:22, 6:42, 15:42, 16:55, 17:38 z Lešan do Kralup nad Vltavou 
- původní spoj v 5:23 z Velvar do Kralup je výchozí až ze zastávky „Nelahozeves, U Kaštanu“ 

(náhradou jede spoj v 5:41 z Velvar nebo v 4:30 z Nové Vsi) 
- původní spoj v 7:39 ze Slaného do Kralup je výchozí až ze zastávky „Nelahozeves, U Kaštanu“ 
- zrušen spoj v 4:22 z Kralup nad Vltavou do zastávky „Nelahozeves, Tukové záv.“ 
- zrušeny spoje v 15:25, 16:25, 17:25 z Kralup nad Vltavou do Lešan 

 
linka 624: 

- zaveden provoz podobný prázdninovému režimu 
- zrušeny spoje v 5:39, 6:39, 14:59 z Kladna 
- zrušeny spoje v 6:06, 7:06 z Dřetovic 
- posuny spojů v odpolední špičce c obou směrech o cca 30 minut z důvodu, aby byly 

zachovány návaznosti z/na omezenou linku 342 ve Stehelčevsi 
- pozor, změna obsluhy zastávky „Buštěhrad, u školy“ v odpoledních hodinách – spoje od školy 

odjíždějí v 13:06 a v 14:56 
 



Linky 456, 580, 583, 586, 588, 589, 590, 591, 593, 594, 595, 596, 597, 612, 620, 623, 650 jsou bez 
omezení. 
 
Jízdní řády linek, u kterých dochází ke změně jízdního řádu, jsou v příloze tohoto emailu. 
 
Věřím, že toto mimořádné dopravní opatření přijmete s pochopením. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Jan Beránek | Dopravní úsek  
Projektant autobusových linek 

  
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Meteor Centre Office Park, Budova A, 1. patro 
mobil: +420 720 060 828 | e-mail: beranek.jan@idsk.cz 
 

 
 Partner v systému 

 
 

www.pid.cz 

 

Zvažte prosím, zda opravdu potřebujete tento e-mail vytisknout. 
 

http://www.idsk.cz/
https://goo.gl/maps/rCYybzr8mVjAN8PM7
mailto:beranek.jan@idsk.cz
http://www.pid.cz/

